EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 04/2019 
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ Nº 00.360.305/0001-04 
OBJETO: ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE AGUA E ESGOTAMENTO DE AGUA DO SAAE DE 
CATU PARA OS USUARIOS DE SEUS SERVIÇOS 
VALOR: R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS) 
VIGÊNCIA 15/01/2019 A 14/01/2020 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 05/2019 
CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

[...]

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: MJ MUTTI SERVIÇOS CADASTRAIS LTDA CNPJ Nº 31.411.513/0001-19 
OBJETO: ARRECADAÇÃO DE CONTAS DE AGUA E ESGOTAMENTO DE AGUA DO SAAE DE 
CATU PARA OS USUARIOS DE SEUS SERVIÇOS 
VALOR: R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS) 
VIGÊNCIA 15/01/2019 A 14/01/2020 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU